
  

 

DIÁRIO OFICIAL   
Prefeitura do Município de Trabiju – SP 

 
 

        
  

Segunda-feira, 06 de junho de 2022 Edição 258 

 

  

Para visualizar ou verificar a autenticidade deste documento, acesse http://pmtrabiju.domeletronico.com.br/ 
  

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  

 

PROC. LICITATÓRIO N.º 022/22 - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2022 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA A UNIDADE 

BÁSICA DE SAÚDE “MANOEL MORALES”, NOS TERMOS DA PROPOSTA N.º 

16724.258000/1210-05, ASSINADA ENTRE O MUNICÍPIO DE TRABIJU E O GOVERNO FEDERAL, 

POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DO FUNDO NACIONAL DE SAÚDE 

– FNS.  

 

A Prefeitura Municipal de Trabiju - SP torna público para conhecimento de todos que o Pregão 

Eletrônico n.º 003/2022, cuja sessão de habilitação e abertura de propostas ocorreu em 06/06/2022 às 09h00, 

foi declarada DESERTA, por ausência de participantes/interessados.  

 

 Trabiju, 06 de junho de 2022. 

 

 

 

 

 

MARCELO RODRIGUES FONSECA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


